平成１７年９月２０日
各  位

会社名  株式会社ベストブライダル
（コード番号 2418 東証マザーズ）
代表者名 代表取締役社長 塚田正之
問合せ先  経営企画室マネージャー

重田 光男
（TEL 03-5464-0081）

（URL http://www.bestbridal.co.jp）

株式の分割に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株式の分割を行うことを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。
記

１．株式分割の目的
株式１株当たりの投資金額を引き下げ、当社株式の流動性を高めるとともに、株主数の

増加を図ります。
２．株式分割の概要
（１）分割により増加する株式数

普通株式とし、増加株式数は２７,２００株となります。
・ 株式分割前の当社発行済株式数   １３,６００株
・ 株式分割後の当社発行済株式総数  ４０,８００株

（２）分割の方法
平成１７年１２月３１日（土曜日）最終の株主名簿および実質株主名簿に記載ま

たは記録された株主の所有普通株式１株につき３株の割合をもって分割します。
３．日程
 （１）株式分割基準日      平成１７年１２月３１日（土曜日）
 （２）効力発生日・新株式交付日 平成１８年 ２月１７日（金曜日）
４．配当起算日          平成１８年 １月 １日（日曜日）
なお、今回の株式分割に際して、資本金の増加はありません。
平成１７年８月３１日現在の資本金は、４７２,０００,０００円となっております。

 以 上